ПРОЕКТ
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                    №
д. Коротово
О досрочном прекращении полномочий главы  сельского поселения Уломское в виду отставки по собственному желанию

Рассмотрев заявление главы  сельского поселения Уломское об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом       2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 30 Устава  сельского поселения Уломское, Совет сельского поселения Уломское
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы  сельского поселения Уломское Озеринниковой Елены Геннадьевны  в ввиду отставки по собственному желанию 31.03.2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетени  «Уломский  вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                           Е.Г.Озеринникова